ПРОТОКОЛ № <u>0514</u>- 04 СОВЕТА

Ассоциации

«Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»

г. Новосибирск

26 января 2017 г.

Место проведения СОВЕТА Ассоциации:

677027, Республика Саха (Якутия), ул. Орджоникидзе 46, корп. 2, пом. 308 Время проведения СОВЕТА Ассоциации: 15 часов 00 минут.

Присутствуют:

- 1) Островский В.С.- от члена СРО ООО «СибСтройСервис»;
- 2) Кононыхин С.А. от члена СРО ООО «РСМ»;
- 3) Кривошей Д.А. от члена СРО ООО «Промводовод»:
- 4) Макиев О.Б. от члена СРО ООО «Центр театральных технологий Сибири»;
- 5) Сивцев И.С. от члена СРО ООО «ЛенТрансУголь»;
- 6) Кожуховский А.О. от члена СРО ЗАО «ФАРН».

СОВЕТ правомочен принимать решения, так как на нем присутствует 100 % его состава. Присутствовали: Председатель контрольного комитета Г.А. Карян, Главный юрисконсульт Н.В. Черемных.

Президент Совета Ассоциации

(Протокол Общего Собрания № 3/16 от 11.11.2016 г.) - Островский Владимир Семенович

Секретарем Совета единогласно выбрана

- Черемных Надежда Викторовна

Повестка дня:

- 1. О приёме ООО «СВ-Строй» (ИНН 5407493334) в члены Ассоциации МНОС «СИБИРЬ» и внесении сведений об ООО «СВ-Строй» (ИНН 5407493334) в реестр членов Ассоциации МНОС «СИБИРЬ».
- 2. О выдаче ООО «СВ-Строй» (ИНН 5407493334) Свидетельства о допуске к работам.

По первому вопросу повестки дня выступил Г.А. Карян, который представил доклад (отчет) о проверке поступивших в Ассоциацию документов ООО «СВ-Строй» (ИНН 5407493334).

По данному вопросу повестки дня Президент Совета Ассоциации В.С. Островский на основании отчета Г.А. Карян предложил проголосовать за то, чтобы принять в члены Ассоциации МНОС «СИБИРЬ» и внести сведения в реестр членов Ассоциации МНОС «СИБИРЬ» в отношении следующей организации:

ООО «СВ-Строй» (ИНН 5407493334)

«ЗА» - 6 «ПРОТИВ» - 0 «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0

По второму вопросу повестки дня выступил В.С. Островский, который предложил проголосовать за то, чтобы выдать Свидетельства о допуске к работам следующей организации:

ООО «СВ-Строй» (ИНН 5407493334)

«ЗА» - 6 «ПРОТИВ» - 0 «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0

РЕШЕНИЕ:

- 1) Принять в члены Ассоциации МНОС «СИБИРЬ» и внести сведения в реестр членов Ассоциации МНОС «СИБИРЬ» в отношении следующей организации: ООО «СВ-Строй» (ИНН 5407493334)
- 2) Выдать Свидетельство о допуске к работам следующей организации: OOO «СВ-Строй» (ИНН 5407493334)

Президент Совета объявил, что заседание закрыто. Время 15-30 ч.

Президент Совета

В.С. Островский

Секретарь

Н.В. Черемных